
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria 
Prot. N°  7476                                                                    Reggio Calabria,  10 maggio 2010 
 
Unità Operativa n° 4 
 
                                                             IL COORDINATORE 
 
 
VISTA                           la C.M.  n. 37 del 13 aprile 2010 con cui è stato trasmesso lo schema del D.I. 
                                      sugli organici del personale docente  per l’a.s. 2010/11; 
 
 VISTA                          la tabella E  allegata al citato schema di D.I.; 
 
VISTA                           la nota n. 7664 del 29 aprile 2010 con la quale il D:G. dell’U.S.R: assegna a  
                                      questa Provincia per l’a.s. . 2010/11   una dotazione organica  di diritto 
                                      complessiva di sostegno di    n. 771   posti   da suddividere   fra i diversi ordini 
                                     di scuola ;     
 
SENTITE                      in  data 3 maggio 2010 le   OO.SS. del Comparto Scuola; 
 
                                                                 DECRETA  
 
 Per l’a.s. 2010/11 la dotazione organica di diritto  dei posti di sostegno è determinata in n, 771 posti   così 
suddivisi fra i diversi ordini di scuola: 
 
Ordine di scuola   posti 
Infanzia      53 
Primaria    300 
Sc. Sec. 1° g.    246  
Sc. Sec. 2° g.    172  
Totale.    771 
              
                                                                                                               IL COORDINATORE 
                                                                                                          D.ssa  Giacomina  Caminiti  
 
ALL’US.R. –DIREZIONE GENERALE 
CATANZARO 
 
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA  
 
ALL’ALBO DELL’UFFICIO 
 
 


